МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 257

г. Петропавловск-Камчатский 16 апреля 2018 года

О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края от 21.02.2018 № 114
«О создании общественного совета при
Министерстве жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края
по вопросам энергетики»

В соответствии с приказом Министерства жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края от 02.12.2014 № 689 «Об
утверждении положения об общественном совете при Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края», протоколом
заседания общественного совета при Министерстве жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края по вопросам энергетики от 23.03.2018
№ 1, протоколом заседания общественного совета при Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края по вопросам
энергетики от 06.04.2018 № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приложение к приказу Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 21.02.2018 № 114
«О создании общественного совета при Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края по вопросам
энергетики», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему
приказу.

Министр В.В. Тихонович

Приложение к приказу
Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края
от 16.04.2018 №257

«Приложение к приказу
Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края
от 21.02.2018 № 114

Состав
общественного совета при Министерстве жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Камчатского края
по вопросам энергетики (далее - Совет)

Гаврилов
Александр Артемьевич

Кудряшов
Владимир Алексеевич

Адамчук
Алексей Антонович

Блинов
Александр Иванович

- представитель Камчатского регионального
отделения Общероссийской Общественной
организации «Россия», председатель Совета;

заместитель директора краевого
государственного бюджетного учреждения
«Региональный центр развития энергетики и
энергосбережения», заместитель
председателя Совета;

- председатель Вилючинской общественной
организации «Ассоциация председателей
советов многоквартирных домов «Наш
город»;

главный энергетик отдела по
энергетическому обеспечению Восточного
региона обособленного подразделения
публичного акционерного общества
«Вымпел-Коммуникации» акционерного
общества «Национальная башенная
компания»;

Иванова
Ольга Викторовна

-заместитель председателя
координационного совета Камчатского
регионального центра общественного
контроля в сфере ЖКХ «ЖКХ Контроль»,

Лупенко
Борис Александрович

Межлумян
Виктор Григорьевич

Нефедов

Геннадий Викторович

Шагаров

Владимир Степанович

Шапоров Геннадий Иванович

Щербаков
Олег Владимирович

Яровенко
Сергей Андреевич

эксперт Регионального отделения
Общероссийского народного фронта в
Камчатском крае по вопросам ЖКХ4

руководитель Елизовского отделения
Камчатского регионального отделения
Общероссийской Общественной
организации «Россия»;

- внештатный интернет - обозреватель
газеты «Камчатское время»;

заместитель Генерального директора
Акционерного общества
«Камчатэнергосервис;

- пенсионер;

генеральный директор общества с
ограниченной ответственностью
«Коллективные телекоммуникационные
системы»;

заместитель главного инженера по
коммунальным ресурсам акционерного
общество «Южные электрические сети
Камчатки»;

- представитель Камчатского регионального
отделения Общероссийской Общественной
организации «Россия».